*, ++

)Sí+

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE

Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC
i tlmao OL. r

rNDrcAÇÃo N'84/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Governador do Estado, e ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando a vistoria e o acompanhamento da obra que e§tá sendo

realizada na Rodovia João de Matos Carvalho, acercâ da instalação dos postes de luz no

acostâmento.

.Iustificativa em Plenário:

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias - SE' 21 de março de 2023.

s;J"^ü^Cí*
,l<r Silva Santana

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVAOO

t2e23

Ve

Rur PEikl6.e Vrrgr!, VN-CcntrGCEP l9{80.m - Stunio Diü - SE- TeI: 79 - 361I-1717- CNPJ 32.7{1.183/0,001.92